关于组织申报杭州市科协2022年科普项目（第二批）的通知
[bookmark: _GoBack]各部门、系（部）：
杭州市科协2022年科普项目（第二批）申报工作即日起启动。现将有关事宜通知如下：
一、服务供应商资格条件
（一）在杭州地区注册的、具有独立承担民事责任的能力，包括法人、其他社会组织；
（二）每个项目选定一家服务供应商承接，不接受联合体申报；
（三）具有履行合同所必需的专业技术能力和一定的科技科普类活动承接实施经验，项目负责人应具备科技专业水平或具有一定科普工作经验；
（四）具有良好的商业信誉。在参加本采购活动前三年内，未有承接过杭州市科协科普项目但不能按质按时结题或整改不及时的现象。同等条件下，曾被评定为优秀实施项目的服务供应商将优先承接2022年科普项目；
（五）法律、法规规定的其他条件。
以上为申报服务供应商的资质要求，服务供应商须提供证明其满足要求的相关证明文件，若有任何一项不满足则申报无效。
二、服务内容与要求
服务内容通常包括：活动策划与实施（含有关公文代拟）、人员动员与组织、场地选择与布置、平台设计与搭建、视频制作与传播、媒体联络与宣传、基本物料采购、项目成果汇编等。第二批每个科普项目的服务内容与要求见附件1。
三、项目周期
自合同签订日起至2022年11月15日止。
四、申报程序
点击项目申报链接地址，登陆杭州市科协项目申报系统，在线申报，提交并下载打印《杭州市科协2022年科普项目服务供应商采购申报书》（离线申报书见附件2）一式六份，连同营业执照及营业资质复印件、已实施同类项目合同复印件等材料，交至2-6311科研处。
五、校内申报截止日期
2022年6月14日，逾期不予受理。
六、联系方式
陈少金，0571-87171809,13588123602。

附件1：关于询价采购2022年科普项目（第二批）服务供应商的邀请函
附件2：杭州市科协2022年科普项目（第二批）服务指南（含项目申报地址）
附件3：杭州市科协2022年科普项目服务供应商采购申报书

                                                        科 研 处
                                                      2022年6月10日